

## ZMLUVA O DIELO č.: 05/2015

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov

### Článok I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

MiPe Plast, s.r.o.  
P. O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín  
Pobočka: ul. Sasinkova 26, 010 01 Žilina  
Tel. č. 041/564 32 07, 0948 196 424

Bankové spojenie: ČSOB Žilina  
Číslo účtu:  
IČO: 36837075  
IČ DPH: SK2022453873  
DIČ: 2022453873

Zapísaný v OR okresného súdu Žilina. Oddiel: Sro, vložka číslo 19518/L

Objednávateľ:  
Gymnázium Púchov  
Ul. 1. mája 905, 020 15 Púchov  
IČO: 00160768  
DIČ: 2020993161  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN :  
Telefón : 042/4632186, 042/4631461

Objednávateľ a zhotoviteľ sa ďalej spoločne označujú aj ako „zmluvné strany“.

### Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je zákazka na uskutočnenie stavebných prác „Výmena okien v budove E“ Gymnázia Púchov, Ul. 1. mája 905, 020 15 Púchov (ďalej len „dielo“), pre objednávateľa v rozsahu, kvalite a spôsobom podľa Podrobného opisu predmetu zákazky, (ďalej len „opis zákazky“), ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Stručný opis predmetu zákazky

- a) demontáž pôvodných okien a dverí, ich likvidácia a odvoz
- b) zameranie skutočného stavu a odsúhlasenie otvárania okien a dverí – ľavé, pravé
- c) montáž plastových okien, dverí a vnútorných žalúzií špecifikovaných v prílohe č. 1
- d) murárske, začisťovacie, dokončovacie práce – oprava omietok okolo okien a dverí.

Rozsah práce podľa prílohy č. 1 je špecifikovaný zároveň v položkovom rozpočte s krycím listom (ďalej len „položkový rozpočet“), ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v dohodnutom termíne, v rozsahu, kvalite a spôsobom podľa tejto zmluvy, opisu zákazky – príloha č. 1 a položkového rozpočtu - príloha č. 2.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí zhotoviteľovi za jeho zhotovenie dohodnutú cenu tak, ako je uvedené v článku IV. tejto zmluvy.

### Článok III. Dojednaný čas dodania diela

1. Zhotoviteľ splní svoj záväzok vykonať dohodnuté dielo jeho odovzdaním objednávateľovi na mieste realizácie **Gymnázium Púchov, Ul. 1. mája 905, 020 15 Púchov – budova E.**
2. Zhotoviteľ prevezme stavenisko do 7 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy.
3. Termín začatia diela je podľa harmonogramu vytvoreného spoločne po dohode zmluvných strán pri podpise tejto zmluvy vzhľadom na špecifické podmienky realizácie diela počas prebiehajúceho výchovno-vyučovacieho procesu objednávateľa.
4. Ukončenie a odovzdanie diela je **2 mesiace od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.**
5. Zhotoviteľ si vedie odo dňa začatia diela - montáže montážny list, kde budú obidve zmluvné strany zaznamenávať skutočnosti dôležité pre priebeh montážnych prác. Po ukončení montáže, prípadne jej časti má objednávateľ povinnosť za prítomnosti zástupcu zhotoviteľa preskúmať kvalitu vykonaného diela (funkciu, kvalitu osadenia a celkovú kvalitu výrobkov). Prevzatie sa potvrdí do montážneho listu.
6. Dodacia lehota na dielo končí odovzdaním diela v dohodnutom termíne a bez akýchkoľvek chýb alebo nedorobkov. Odovzdanie diela bude vykonané písomným odovzdávacím a preberacím protokolom potvrdeným oboma zmluvnými stranami.
7. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom termíne.

### Článok IV. Cena diela

1. Za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi dohodnutú cenu vo výške **20.750,- EUR bez DPH, t.j. 24.900,- EUR s DPH**, ktorá je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer (položkovým rozpočtom), ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy. Cena je dohodnutá aj s DPH.
2. Dohodnutá cena diela je konečná a nemenná v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy.

### Článok V. Platobné podmienky

1. Platba za dielo sa bude realizovať v dohodnutej čiastke v zmysle článku IV. tejto zmluvy.
2. Objednávateľ neposkytne na plnenie predmetu tejto zmluvy preddavok.
3. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať dielo až po jeho úplnom odovzdaní a prevzatí objednávateľom na základe písomného protokolu.
4. Podkladom pre úhradu ceny diela podľa článku IV. bude faktúra vystavená zhotoviteľom. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude preberací a odovzdávací protokol a súpis vykonaných prác podpísaný zodpovednými zástupcami zmluvných strán.
5. Lehota splatnosti faktúry je **30 dní** odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. V prípade neúplnej alebo nesprávnej faktúry je objednávateľ oprávnený takúto faktúru vrátiť zhotoviteľovi, pričom nová lehota splatnosti bude plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
6. Objednávateľ prehlasuje, že má v rozpočte schválený dostatok finančných prostriedkov na úhradu ceny za zhotovenie diela.

### Článok VI. Zmluvné pokuty

1. Pri omeškaní objednávateľa so zaplatením dohodnutej ceny za zhotovenie diela, zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty objednávateľom vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
2. Pri omeškaní zhotoviteľa s dodaním diela v dohodnutom termíne, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1% z ceny diela s DPH za každý deň omeškania.

## Článok VII. Záručná doba

1. Predĺžená záručná doba je 60 mesiacov a vzťahuje sa na správnu funkciu okien a dverí a 36 mesiacov na kovanie.
2. Záruku nemožno uplatňovať v prípade akéhokoľvek neodborného zásahu do konštrukcie okien a dverí.

## Článok VIII. Odstúpenie od zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov

1. V prípade podstatného porušenia povinností uvedených v tejto zmluve je každá zo zmluvných strán oprávnená od zmluvy písomne odstúpiť. Odstúpenie je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
2. Za podstatné porušenie povinností zhotoviteľom sa považuje, ak: sa omešká s dokončením diela oproti termínu ukončenia diela o viac ako 5 dní, alebo napriek upozorneniu zhotoviteľa na vady diela v priebehu jeho vykonávania, tieto vady neodstráni v lehote do 5 dní, alebo použil pri zhotovovaní diela iné materiály ako boli dohodnuté s objednávateľom.
3. Za podstatné porušenie zmluvy objednávateľom sa považuje, ak je v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 20 dní.
4. V prípade, že príde k zániku zmluvy niektorým zo spôsobov podľa bodu 1. a bodu 2. tohto článku, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi diela preukázateľne účelne vynaložené náklady a pomernú časť z ceny diela úmernú miere do akej je dielo rozpracované ku dňu zániku zmluvy. Objednávateľ nie je povinný uhradiť zhotoviteľovi pomernú časť z ceny diela úmernú miere do akej je dielo rozpracované ku dňu zániku zmluvy v prípade zániku zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, podľa bodu 2 tohto článku.

## Článok IX. Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo s odbornou starostlivosťou, kvalitne a zodpovedne, v súlade s tou zmluvou, opisom zákazky, ktorý tvorí prílohu č. 1 a položkovým rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy, príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sa vzťahujú na dielo.
2. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní diela dodržiavať povinnosti stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany. Je takisto povinný dodržiavať osobitné povinnosti týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany, ktoré sa uplatňujú v mieste vykonávania diela, ak bol s nimi preukázateľne oboznámený pred zahájením vykonávania diela. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sa s jeho vedomím a oprávnené zdržiavajú v priestore staveniska a za zabezpečenie ich vybavenia ochrannými pracovnými pomôckami. Ďalej sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy a zabezpečiť stavenisko z hľadiska bezpečnosti práce, požiarnej ochrany a životného prostredia osobitne s ohľadom na skutočnosť, že stavenisko je súčasťou školy a dielo sa bude realizovať počas prebiehajúceho výchovno-vzdelávacieho procesu žiakov objednávateľa.
3. Zhotoviteľ je ďalej povinný udržiavať na vlastné náklady poriadok a čistotu na stavenisku a odstraňovať odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
4. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť v objekte, kde bude dielo zhotovené, energetický zdroj a dostatočný prístup k otvorom a uzamykateľný priestor na uskladnenie výrobkov dodávaných zhotoviteľom z prepravných dôvodov.
5. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek kontrolovať vykonávanie diela. Zhotoviteľ mu bezodkladne poskytne všetky potrebné doklady, údaje a vysvetlenia, ako aj inú potrebnú súčinnosť.
6. Ak z povahy diela nevyplýva inak, objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k predmetu diela okamihom jeho prevzatia.
7. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na diele po celý čas vykonávania diela. Nebezpečenstvo školy na diele prechádza na objednávateľa okamihom jeho prevzatia.

**Článok X.**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa platných právnych predpisov.
2. Vo všetkých ostatných otázkach, výslovne neupravených touto zmluvou, sa postupuje podľa ustanovení platného Obchodného zákonníka.
3. Zmluvu možno meniť alebo ju rušiť iba písomne, a to na základe očíslovaného dodatku k zmluve podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné strany potvrdzujú, že si zmluvu pred jej podpísaním riadne prečítali, jej obsah porozumeli, zmluva nebola podpísaná v časovej tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
5. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, pre každú zmluvnú stranu po jednom exemplári.
6. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:
  - Príloha č. 1 – Podrobný opis predmetu zákazky
  - Príloha č. 2 – Položkový rozpočet s krycím listom.

V Púchove dňa : 24.9.2015

**MIPE - Plas**

P.O. Hviezdoslav

IČO: 3663707

DIČ: 441/F

Varín

2453873

96 424

.....  
Zhotoviteľ

Peter Bugáň - konateľ firmy

**GYMNÁZIUM PÚCHOV**

Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

.....  
Objednávateľ

PaedDr. Miroslav Kubičár  
riaditeľ školy

**Príloha č. 1.**

**Podrobný opis predmetu zákazky:** predmetom verejného obstarávania je zákazka na uskutočnenie stavebných prác „Výmena okien v budove E“. Zákazka zahŕňa:

- demontáž pôvodných okien a dverí, ich likvidáciu a odvoz
- zameranie skutočného stavu a odsúhlasenie otvárania okien a dverí – ľavé, pravé
- montáž plastových okien, dverí a vnútorných žalúzií špecifikovaných v nasledujúcej tabuľke:

Typ okna alebo dverí	rozmer rámu – šírka v mm	rozmer rámu – výška v mm	staveb. otvor – šírka v mm	staveb. otvor – výška v mm	počet ks	riešenie otvárania a vyklápania okien a dverí	príslušenstvo
1. štvordielne okno s vodorov. priečkou	1350,0	2300,0	1370,0	2350,0	20	časť okna A,C,D otváracia, B – otváracia a vyklápacia	1,2,4,5,6
2.dvojdielne okno	1350,0	1600,0	1370,00	1650,0	6	časť okna A otváracia, B – otváracia a vyklápacia	1,2,4,5,6
3. jednodielne okno	750,0	1600,0	770,0	1650,0	4	otváracie a vyklápacie	1,2,4,5,6
4.jednodielne okno	750,0	1200,0	770,0	1250,0	4	otváracie a vyklápacie	1,2,4,5,6
5.dvojdielne okno	1350,0	1200,0	1370,0	1250,0	4	časť okna A otváracia, B – otváracia a vyklápacia	1,2,4,5,6
6.dvojdielne okno s vodorov. priečkou	950,0	1200,0	970,0	1250,0	6	časť A a B otváracia	1,2,4,5,6
7.jednodielne okno	440,0	1200,0	460,0	1250,0	10	otváracie a vyklápacie	1,2,4,5
8.trojdielne okno so stĺpikom vľavo	2000,0	1600,0	2020,0	1650,0	4	časť A otváracia a vyklápacia, časť B,C otváracia	1,2,4,5,6
9.dvojdielne okno	1350,0	1600,0	1370,0	1650,0	2	časť A otváracia, časť B otváracia a vyklápacia	1,2,4,5,6
10.zostava: ktorú tvorí: - dvojdielne okno	3284,0 1200,0	2380,0 1500,0	3304,0	2430,0	1 1	jedna časť otváracia, jedna časť otváracia a vyklápacia	1,2,4,5,6
- jednodielne balkónové dvere	880,0	2380,0			1	otváracie	1,2,6
-dvojdielne okno	1200,0	1500,0			1	otváracie	1,2,4,5,6
11.jednodielne balkónové dvere	740,0	2040,0	760,0	2090,0	2	otváracie	1,2,6
12.trojdielne vchodové dvere s vodorov. priečkou	1700,0	2470,0	1720,0	2490,0	1	časť A, B otváracia, spodná časť výplň, časť C neotváracia	1,3

						a nevyklápacie sklo bezpečnostné	
13. jednodielne vchodové dvere	1120,0	2040,0	1140,0	2060,0	1	otváracie, v spodnej časti výplň, bezpečnostné sklo	1,3 + samo zatvárač
14. zostava ktorú tvorí:	980,0	4070,0	1000,0	4120,0	1		1,2
- dvojdielne okno s vodorov. priečkou	980,0	1210,0			1	otváracie a vyklápacie v spodnej časti výplň	1,2
- dvojdielne okno s vodorovnou priečkou	980,0	2843,0			1	obe časti otváracie a vyklápacie	1,2

Vysvetlivky k príslušenstvu: v položkách 1 – 14:

1. kľučka okenná biela
2. kovanie celoobvodové: MACO - ekvivalent SIEGENIA AUBI
3. kovanie: GU - ekvivalent MACO
4. parapetná doska biela vnútorná – plastová
5. parapetná doska biela vonkajšia – hliníkový plech
6. žalúzie celotieniace biele ovládateľné interiérové

d) murárske a začisťovacie, dokončovacie práce – oprava omietok okolo okien a dverí.

Minimálne technické parametre plastových okien a dverí: OVLO Classic

- plastové okná a dvere bielej farby
- okná a dvere otváracie, výklopné, pevné podľa vyššie uvedenej tabuľky (ďalej len tabuľka)
- parapetné dosky a kľučky biele špecifikované v tabuľke
- vonkajšia parapetná doska rozšírená o cca 12 cm z dôvodu možného zatepfovania budovy
- sklo tepelnoizolačné, číre, dvoj sklo 4-16-4,  $U_g = 1,1 \text{ Wm}^2\text{K}$ , u dverí bezpečnostné sklo, u okien na WC nepriehľadné, bez žalúzií,
- žalúzie na všetky okná a dvere, okrem okien WC pol.7, schodiskovej zostavy pol. č. 14 a vchodových dverí pol. 12 a 13
- konštrukcia okien a dverí: 6-komorové profily s pozinkovanou oceľovou výstuhou
- konštrukcia okien a dverí musí spĺňať požiadavky súčasného štandardu
- technické parametre okien a dverí doložiť platnými certifikátmi kvality
- minimálne 1 tesnenie na ráme, minimálne 1 tesnenie na krídle
- celkový tepelný prestup okien a dverí  $U_w = 1,2 \text{ Wm}^2\text{K}$
- mikroventilácia a poistka proti chybné manipulácii
- požadovaná záruka na vykonané stavebné práce minimálne 5 rokov.

**MiPe - Plar**

P.O. Hviezdoslav

IČO: 36837

041

# ROZPOČET

Stavba: Výmena okien v budove E

Objekt: Výmena okien budovy E

Časť:

JKSO:

Objednáva: Gymnázium Púchov, ul. 1. mája 905, 020 15 Púchov

Zhotoviteľ: MiPe-Plast, s.r.o.

Dátum: 29.9.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 294,94	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 435,96	
1	K	014	612425921	Murárske a začistovacie, dokončovacie práce - oprava omietok okolo okien a dverí	m2	47,829	14,43	690,17	20,0
			648991111						
2	K	011	648991111	Demontáž a osadenie nových parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	69,700	3,58	249,53	20,0
3	M	MAT	6119000960	Vnútorne parapetné dosky plastové vrátane koncoviek	m	69,700	7,12	496,26	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				856,98	
4	K	014	999261111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	sú	1,000	858,98	858,98	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 455,06	
	D		764	Konštrukcie klampiarske				748,58	
5	K	764	764410360	Oplechovanie parapetov vrátane koncoviek z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	69,700	9,45	658,67	20,0
6	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	69,700	1,29	89,91	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				16 755,16	
7	K	766	766621001	Montáž okna pozícia 1	ks	20,000	104,51	2 090,20	20,0
8	M	MAT	6114100100	Plastové okno štvorcové 1350x2300 mm	ks	20,000	239,98	4 799,60	20,0
9	K	766	766621002	Montáž okna pozícia 2	ks	6,000	84,47	506,82	20,0
10	M	MAT	6114100101	Plastové okno dvojdielne 1350x1600 mm	ks	6,000	141,89	851,34	20,0
11	K	766	766621003	Montáž okna pozícia 3	ks	4,000	67,29	269,16	20,0
12	M	MAT	6114100200	Plastové okno jednodielne 750x1600 mm	ks	4,000	79,86	319,44	20,0
13	K	766	766621004	Montáž okna pozícia 4	ks	4,000	55,83	223,32	20,0
14	M	MAT	6114107300	Plastové okno jednodielne 750x1200 mm	ks	4,000	67,83	271,32	20,0
15	K	766	766621005	Montáž okna pozícia 5	ks	4,000	73,01	292,04	20,0
16	M	MAT	6114107311	Plastové okno dvojdielne 1350x1200 mm	ks	4,000	119,83	479,32	20,0
17	K	766	766621006	Montáž okna pozícia 6	ks	6,000	61,56	369,36	20,0
18	M	MAT	6114107312	Plastové okno dvojdielne s vodorov. priečkou 950x1200 mm	ks	6,000	100,86	605,16	20,0
19	K	766	766621007	Montáž okna pozícia 7	ks	10,000	46,96	469,60	20,0
20	M	MAT	6114107313	Plastové okno jednodielne 440x1200 mm	ks	10,000	70,71	707,10	20,0
21	K	766	766621008	Montáž okna pozícia 8	ks	4,000	103,08	412,32	20,0
22	M	MAT	6114107314	Plastové okno trojdielne so stípkom vľavo 2000x1600 mm	ks	4,000	214,69	858,76	20,0
23	K	766	766621009	Montáž okna pozícia 9	ks	2,000	84,47	168,94	20,0
24	M	MAT	6114107315	Plastové okno dvojdielne 1350x1600 mm	ks	2,000	141,89	283,78	20,0
25	K	766	766621010	Montáž zostavy okna, dverí pozícia 10	ks	1,000	247,96	247,96	20,0
26	M	MAT	6114107316	Plastová zostava . 2x okno 1x dvere 3284x2380 mm	ks	1,000	382,66	382,66	20,0
27	K	766	766621011	Montáž dverí pozícia 11	ks	2,000	79,60	159,20	20,0
28	M	MAT	6114107317	Plastové jednodielne balkónové dvere 740x2040 mm	ks	2,000	91,52	183,04	20,0
29	K	766	766621012	Montáž vchodových dverí pozícia 12	ks	1,000	119,40	119,40	20,0
30	M	MAT	6114107318	Plastové trojdielne vchodové dvere s vodorov. priečkou 1700x2470 mm	ks	1,000	679,14	679,14	20,0
31	K	766	766621013	Montáž vchodových dverí pozícia 13	ks	1,000	90,48	90,48	20,0
32	M	MAT	6114107319	Plastové jednodielne vchodové dvere 1120x2040 mm	ks	1,000	500,30	500,30	20,0
33	K	766	766621014	Montáž zostavy pozícia 14	ks	1,000	144,02	144,02	20,0
34	M	MAT	6114107320	Plastové zostava 980x4070 mm	ks	1,000	271,38	271,38	20,0
	D		786	Dokončovacie práce - čalúnnicke				951,32	
35	K	786	786622111	Žalúzie celotieniace biele ovládateľné interiérové	m2	79,675	11,94	951,32	20,0
				<b>Celkom</b>				<b>20 750,00</b>	

**MIPE - PLAST**

P.O. Hviezdoslavská

IČO: 366 000 000

**r.o.**

J3 Varín

022453873

0196 424 111

Peter Bugáň

konateľ MiPe - Plast, s.r.o.

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výmena okien v budove E	JKSO	
Názov objektu	Výmena okien budovy E	EČO	
Názov časti		Miesto	Gymnázium Púchov
Objednávateľ	Gymnázium Púchov, ul. 1. mája 905, 020 15 Púchov	IČO	DIČ
Projektant		00160768	2020993161
Zhotoviteľ	MIPE-Plast, s.r.o.	36837075	SK2022453873
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	PETER BUGAW	27.9.2015	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	496,26	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	1 798,68	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	11 192,34	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	7 262,72	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	20 750,00	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 20 %
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 %
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>MIPE - Plast, s.r.o.</b>	26 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
Dátum a podpis	Hviezdoslava 551, 013 03 Varín	<b>24 900,00</b>
	6837075, IČ DPH: SK2022453873	<b>E Prípochty a odpochty</b>
	1/564 3207, 0948 196 424	27 Dodávky objednávateľa
		28 Kľzavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -